
 1 

 

 

 

 

 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it   

 PEC:  nais119003@pec.istruzione.it -  C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 
 

Prot. n. 25/1.1.h  

4 Gennaio 2020   

 

Al Personale TUTTO  
Agli Studenti  

Ai Genitori  

Oggetto: A.S. 2019/2020. Integrazione alla disposizione n. 17/1.1.h  (4 gennaio 2020):  

attività didattiche: 7/11 Gennaio 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il proprio disposto del 4 Gennaio 2020, prot. n. 17/1.1.h (disposizioni per le attività didattiche: 7/11 

Gennaio ); 

DISPONE  

che le attività didattiche ordinarie, dal 7/11 Gennaio, vengano integrate anche da una profonda riflessione 

sulla Shoah. 

La classe dovrà produrre il documento finale, riportante ogni dettaglio delle esperienze specificando: giorno 

e tematica oggetto di dibattito e le prospettive, con consegna inderogabile ore 12:00 del giorno 11 gennaio. 

Sarà a cura delle docenti Picarella e Sabbatino il ritiro dei documenti). 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

f.to prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

  

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

